
NFZ Centrala w Warszawie
Biuro Administracyjno-Gospodarcze

Narodowy Fundusz Zdrowia

znak: BAG.261.11.49.2015
Warszawa, 19 lutego 2016 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Zgodnie z art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Narodowy Fundusz Zdrowia Centrala uprzejmie informuje, że 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego, którego przedmiotem są „Usługi konserwacji, nadzoru autorskiego oraz rozwoju 
oprogramowania do przeprowadzania analiz danych sprawozdawczych o zrealizowanych 
świadczeniach opieki zdrowotnej przekazywanych do OW NFZ (moduł ESSAN), w tym objęcie 
funkcjonalnością analityczną dodatkowych komunikatów sprawozdawczych”, została wybrana oferta 
firmy:
Oferta nr 2 
Konsorcjum Firm:
Eurosoft Sp. z o.o.
ul. Łopuszańska 32
02-220 Warszawa
Cotia Group Sp. z o.o.
ul. Adama Branickiego 9 m. 54
02-972 Warszawa
Cena brutto: 1.179.516,00 zł
Wynik oceny został ustalony zgodnie z zasadami wskazanymi w Specyfikacji Istotnych Warunków 
Zamówienia, Poniżej Zamawiający przedstawia nazwy i adresy Wykonawców, który złożyli oferty wraz 
ze streszczeniem oceny zawierającym punktację przyznaną ofercie w każdym kryterium oceny i łączną 
punktację: ____________________________ ___________ _________________________________

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy

Punktacja
w

kryterium
cena

Punktacja w 
kryterium 

Termin 
płatności 
faktury

Punktacja łączna

1. ITC S.A, 
ul. Twarda 18 
00-105 Warszawa

Wykonawca wykluczony

www.nfz.gov.pl
ul. Grójecka 186,02-390 Warszawa
tel. 022 572 62 45, fax 022 572 63 17, e-mail sekretariat.bag@nfz.gov.pl

http://www.nfz.gov.pl
mailto:sekretariat.bag@nfz.gov.pl


Konsorcjum Firm: 
Eurosoft Sp. z o.o.

2
ul. Łopuszańska 32 
02-220 Warszawa 
Cotia Group Sp. z o.o. 
ul, Adama Branickiego 9 m. 54 
02-972 Warszawa

80,00 20,00 100,00

misji Przetargowejtm
Brymas

%


